АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРПСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.08.2024                                                                              № 41

Об отмене постановления администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.09.2019г № 55

 В целях приведения правовых актов администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с законодательством, администрация Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.09.2019г № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Баратаевского сельсовета «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                                                                                 Новосибирской области                                         Н.А. Дементьева